PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.05. 2020                             ст. Преградная

        №16
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 28.12.2019  № 28  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

         В  связи с недостаточностью плановых назначений на оплату за изготовление смет по благоустройству, проверку сметной документации,  приобретение баннеров, на перечисление межбюджетных трансфертов бюджету Урупского муниципального района на осуществление переданных полномочий на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в части реализации муниципальной целевой программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы» на газоснабжение и водоснабжение ст. Преградной, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 28.12.2019 № 28 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

. В приложении № 3 «Функциональная классификация расходов бюджета Преградненского сельского поселения в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Коммунальное хозяйство
	05 02
	2 301 656,93
	2 301 656,93
	2 301 656,93

	Благоустройство
	05 03
	8 461 161,29
	8 461 161,29
	8 461 161,29

2.  В приложении № 4 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	301
	05
	02

	2 301 656,93
	2 301 656,93
	2 301 656,93

	Благоустройство
	301
	05
	03

	8 461 161,29
	8 461 161,29
	8 461 161,29

	Организация и содержание мест захоронений
	301
	05
	03
	72 0 00 04000

	251 839,07
	251 839,07
	251 839,07

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	200

	235 939,07
	235 939,07
	235 939,07

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	240

	235 939,07
	235 939,07
	235 939,07

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244

	235 939,07
	235 939,07
	235 939,07

	РАСХОДЫ
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244
	200
	235 939,07
	235 939,07
	235 939,07

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244
	220
	235 939,07
	235 939,07
	235 939,07

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	72 0 00 04000
	244
	225
	235 939,07
	235 939,07
	235 939,07

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселения
	301
	05
	03
	72 0 00 05000

	248 678,00
	248 678,00
	248 678,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	200

	184 088,00
	184 088,00
	184 088,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	240

	184 088,00
	184 088,00
	184 088,00

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244

	184 088,00
	184 088,00
	184 088,00

	РАСХОДЫ
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	200
	153 588,00
	153 588,00
	153 588,00

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	220
	153 588,00
	153 588,00
	153 588,00

	Прочие работы, услуги
	301
	05
	03
	72 0 00 05000
	244
	226
	80 155,00
	80 155,00
	80 155,00

	РАСХОДЫ
	301
	08
	01
	72 0 00 44000
	244
	200
	923 600
	923 600
	923 600

	Оплата работ, услуг
	301
	08
	01
	72 0 00 44000
	244
	220
	923 600
	923 600
	923 600

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	08
	01
	72 0 00 44000
	244
	225
	798 600
	798 600
	798 600

	Поступление нефинансовых активов
	301
	08
	01
	72 0 00 44000
	244
	300
	215 500
	215 500
	215 500

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	08
	01
	72 0 00 44000
	244
	340
	215 500
	215 500
	215 500

	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов
	301
	08
	01
	72 0 00 44000
	244
	346
	37 500
	37 500
	37 500

Добавить строки следующего содержания:
	Муниципальная целевая программа "Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025годы"
	301
	05
	02
	01 7

	69 360,93
	69 360,93
	69 360,93

	Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры
	301
	05
	02
	01 7 01

	69 360,93
	69 360,93
	69 360,93

	Реализация мероприятий Муниципальная целевая программа "Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025годы"(бюджет поселения) газоснабжение
	301
	05
	02
	01 7 01 L5670

	54 613,99
	54 613,99
	54 613,99

	Межбюджетные трансферты
	301
	05
	02
	01 7 01 L5670
	500

	54 613,99
	54 613,99
	54 613,99

	Иные межбюджетные трансферты
	301
	05
	02
	01 7 01 L5670
	540

	54 613,99
	54 613,99
	54 613,99

	Расходы
	301
	05
	02
	01 7 01 L5670
	540
	200
	54 613,99
	54 613,99
	54 613,99

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	301
	05
	02
	01 7 01 L5670
	540
	250
	54 613,99
	54 613,99
	54 613,99

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	301
	05
	02
	01 7 01 L5670
	540
	251
	54 613,99
	54 613,99
	54 613,99

	Реализация мероприятий муниципальной целевой программы "Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025годы"  (бюджет поселения) водоснабжение
	301
	05
	02
	01 7 02 L5670

	14 746,94
	14 746,94
	14 746,94

	Межбюджетные трансферты
	301
	05
	02
	01 7 02 L5670
	500

	14 746,94
	14 746,94
	14 746,94

	Иные межбюджетные трансферты
	301
	05
	02
	01 7 02 L5670
	540

	14 746,94
	14 746,94
	14 746,94

	Расходы
	301
	05
	02
	01 7 02 L5670
	540
	200
	14 746,94
	14 746,94
	14 746,94

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	301
	05
	02
	01 7 02 L5670
	540
	250
	14 746,94
	14 746,94
	14 746,94

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	301
	05
	02
	01 7 02 L5670
	540
	251
	14 746,94
	14 746,94
	14 746,94

3. В приложении № 4 «Перечень муниципальных программ Преградненского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения, изложив в новой редакции следующие строки:

	ВСЕГО:
	11 366 073,63
	11 366 073,63
	11 366 073,63

Добавить строки следующего содержания:

	01
	Муниципальная целевая программа "Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025 годы»
	69 360,63
	69 360,63
	69 360,63

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов